Муниципальное

Общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Цвиллингская средняя

общеобразовательная школа»

Соль-Илецкого городского округа

 Оренбургской области

ул.Речная 18

461521 п. Дивнополье.,

тел. 8(35336)35-7-44

lipowwadim@yandex.ru
Приказ № 115/1 от 28. 09.2017 г
Во исполнение приказа управления образования  № 232  от 0 4.09.2017  г. приказываю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 02.1017 по 12.11.2017;

2. Назначить ответственным за проведение олимпиад зам директора по УР Исенову М.Д.

3. Утвердить список участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 уч.г.
Физика:                                Уксумбаев Н. – 9 кл.

Обществознание:               Исенова А. – 9 кл.

          Телюбаева М. – 7 кл.

Физическая культура:      Туркина В. – 5 кл.

ОБЖ:
          Бердыбеков И. – 5 кл.

          Сухова Н. – 5 кл.

Русский язык:
          Телюбаева М. – 7 кл.

          Сухова Н. – 5 кл.

          Исенова А. – 9 кл.

Исенова С. – 4 кл.

Биология:
          Исенова А. – 9 кл.

Математика:
          Уксумбаев Н. – 9 кл.

          Иванов И. – 9 кл.

          Бердыбеков И. – 5 кл.

Дубровная А. – 4 кл.

Литература:                         Сагинбаева Д. – 7 кл.

                                                Уксумбаев Н. – 9 кл.

География:
           Уксумбаев Н. – 9 кл.

Иванов И. – 9 кл.

4. Утвердить состав членов оргкомитета   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году:
1) Исенова М.Д. – зам директора по УР;
2) [image: image1.jpg]JIMPEKTOP . IKOJIBI:

 Жулкашева К.Т.
3) Исенова Н.У.
4) Кучапина Л.Е.
5) Биисов А.Г.                   руководители МО

К.К. Кураисова